Liber Ecclesiasticus. Liber Tobiae.

Judith. Ezra. Hesther. Libri Machabeorum duo. Passio Machabeorum. Epistol*

Pauli.

Septem canonicae Epistolae.

Aclus Apostolorum. Apocalypsis Johannis.

III. Omeliarius unus in quo continentur lectiones a Pascha usque ad adven-

tum Domini, tam de tempore quam de sanctis, sermones etiara et Omiliae sanc-

torum Patrum. Numéro...

IV. Item Omeliarius in quo continentur lectiones ab adventu Domini usque ad

Pascham tamde tempore quam de sanctis. Sermones etiam et Omcliae numéro...

V. Expositiones collectai ex sermonibus Patrum super Evangelia de Quadrage-

sima. Omeliœ etiam de sanctis in aeslatelegendœ. SermoLaurentii de muliere Cha-

nanea.

1 Ces fragments de liste se trouvent sur le verso de la couverture du w° 260 du présent cata-

logue.
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Altercatio apostolorum Pétri et Pauli cum Simone mago.

Passio Pétri apostoli. Passio Pauli apostoli.

Vita sancti Martialis. Vita sancti Carelefi.

Passio sanctorum Processi et Martiuiani. Vita sancti Goaris. Passio sanctae Feli-

citatis. Vita sanctae Amelbergae.

Relatio miraculorum sancti Benedicti. Translatio ejusdem. Vitae sanctorum

Johannis Eleemosinarii , Alexis, Arnulphi Suessionensis episcopi. Passio Praxedis

,

Marias Magdalenae, Wandregisili et miracula ejusdem. Wilmari. Passio Margaritae,

Apollinaris, Christinae, Jacobi apostoli. Christophori, Cucuphatis, Septein Dor-

mientium, Panlaleonis, Nazarei et Celsi. Vita sancti Lupi. Passio sancti Felicis

papae, Simplicii, Faustini et Beatiïcis, Polichronie sociorumque ejus. Vita Ger-

mani Antisiodorensis episcopi.

II

MANUSCRITS FAISANT PARTIE DE LA BIBLIOTHEQUE DE L'ABBAYE DE MARCHIENNES,

AU XII
e OU AU XIII

e SIÈCLE l
.

Seconde colonne du recto.

Genesis. Job. Joseph us. Origenes super Genesim in duobus voluniinibus.

Florus, t. I
us

, Florus, t. 1I
Q\ Zacharias. Corpus Canonum, prima pars. Secunda

pars in alio volumine. Omeliaria tria. Lectionarii duo.

Register. Epistolae Augustini. Augustinus super : Beatus vir.

Augustinus super : Quod gloriai is. Augustinus super : Domine exaudi.

Augustinus super Johannem. Augustinus super Epistolam Johannis.

Augustinus de verbis Domini. Augustinus de verbis Apostoli.

Augustinus de Trinitate. Augustinus de doctrina christiana,

Augustinus de cœna.

Augustinus de bono conjugali. Augustinus de voluntate Dei.

Augustinus de Civitate Dei, primus t. Augustinus de Civitate Dei, II*
5

t.

Confessiones Augustini. Enchiridion Augustini. Augustinus de libero arbitrio.

Augustinus de Genesi ad litteram. Augustinus de origine animae.

Ambrosius super Lucam. Ambrosius super : Beati immaculati. Exameron

Ambrosii. Epistolae Ambrosii. Ambrosius de Virginitate. Omelia; Johannis Chry-

sostomi. Johannes Chrysostomus super epistolam ad Hebraeos. Psalterium Yhero-

Jiimi. Epistolae Yheronimi majores. Epistolae minores.

Gregorius super Yhesechiele. Moralia Job in quatuor voluminibus. Dialogus

Gregorii in duobus voluminibus.

1 N° 217 du présent catalogue. Voyez Delisle, Le cabinet des manuscrits, II, 5 1 1

.
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xl Omeliœ Gregorii.

Vita ejusclem. Exameron Basilii. Cassiodorus super : Beatus vir. Cassiodorus

super : Quod gloriaris. Cassiodorus super : Domine exaudi. Historia tripartita.

Historia ecclesiastica. Historia Clemenlis. Historié Yherusalem. Historia Bri-

tannorum. Beda de temporibus. Beda de labernaculo Dei. Haymo super Ysaiani.

Haymo super Epistolam ad Hebraeos. Haymo super Epistolam ad Corynthios.

Haymo super Apocalypsim. Item ad Corynthios.

Verso.

Ysidorus Ethimologiarum. Ysidorus super Genesim. Hugo, I
us

t. Hugo, 1I
US

t.

Hugo de Archa Noe. Dydascalicon. Hugo minor. Barlaam. Seneca. Johannes Cas-

sianus, Septem mediae collationes. Septem postremae collationes. Sententiae Pétri,

Pastoralis. Epistolae Pauli. Veteres philosophi. Actus Apostolorum. Patherius.

Pascasius, de eorpore et sanguine Domini nostri Jesu Christi. Anselmus [cur

Deus] homo. Chronica. Passionales duo. Vitae Patrum in duobus voluminibus.

Miracula sanctae Marias. Miracula sancti Jacobi apcstoli. Miracula sanctae Rictrudis.

Miracula sancti Mauronti. Miracula sancti Benedicti. Vita sancti Nicholai. Vita

sancti Ambrosii. Vita sancti Remigii. Gesta Septem Dormientium. Passio sancti

Dionisii. Vita sanctae Rictrudis. Vita sancti Amandi episcopi. Vita sancti Aychadri

abbatis. Libri Sapientiae glosatus. Celestinus de Cantate. Vita Malachiae. Vita

domini Hugonis abbatis. Textus Evangeliorum duo. Sermones sancti Bernardi.

Cantica sancti Bernardi. Cantica Gilleberti. Cantica Honorii. Radulphus super

Leviticum. Exceptiones sancti Gregorii. Moralia archiepiscopi Cantuariensis super

Regum iib. Bibliotheca abbatis. Liber Comitis. Psalterium glosatum. Epistolae

Pauli glosatae. Duo novi passionales. Papias. Robertus de divinis ofïiciis.

III

NUMERUS LIBRORUM MANUSCRIPTORUM DEGENTIUM IN BIBLIOTHECA MARCHIANENSI

i. Digestorum juris Enucleati per Imp. Justinianum.

2. Decretales Gregorii Noni. Tomus I et II.